裝

訂

線

國立高雄餐旅學院　函
地址：高雄市小港區松和路1號
承辦人及電話：郭惠綾 (07)8060505#2801
傳　　真：（07）8025068

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月19日

發文字號：高旅餐所字第0980009798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（0980009798.tif）（0980009798.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢附本校「餐旅管理研究所99學年度碩士班甄試入學招生

」宣傳海報一份，敬請協助公告，並轉知　貴校各系學生

踴躍報名，請　查照。

說明：有關招生訊息請連結至本校招生資訊網

http://exam.nkhc.edu.tw。

正本：公私立大專院校

副本：本校餐旅管理研究所
電子公文
交 換 章

98/10/20
08:41:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學